
P-XJ-24-00269815第二次涡阳国淮新能源有限公司消耗性材料采购框
架协议采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272421

二、采购单名称：P-XJ-24-00269815第二次涡阳国淮新能源有限公司消耗性材料采购框架协议

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团安徽电力有限公司

五、成交供应商：安徽智戈机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-09 12:00:00

八、公告日期：2024-10-25

九、采购执行人联系方式：13571915310

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
磨光片|Φ100|GB/T26548.3-
2017|磨光片|Φ100|GB/T
26548.3-2017

600 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

2 钻尾丝\M6*25\钢|M6*25 15 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

3
防护面罩
\10146344|10146344

30 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

4
抛光片
|Φ150|G/G|MA|P100|GB/T6
624

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

5 快接|8-10|无mm|无mm|无|/ 20 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

6

绿醇酸磁漆|C3000(快干型
)15kg|绿色|GB1922-2006|绿
醇酸磁漆|C3000(快干型
)15kg|绿色|GB 1922-2006

20 桶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

7
焊丝\R30Φ2.4mm|R30
Φ2.4mm

10 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

8
外六角螺栓
\M20*100mm\碳钢
|M20*100mm

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

9
松动剂|WD-40|SH0397-
1994|松动剂|WD-
40|SH0397-1994

200 瓶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

10
外六角螺栓\M30*90\碳钢
|M30*90

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

11 外六角螺母\M3\304|M3 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

12

一字螺丝刀|世达
90502|GB/T3883.202|一字螺
丝刀|世达
90502|GB/T3883.202

5 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

13
美工刀|200|20cm|美工刀
|200|20cm

15 把 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

14
焊丝\ER304Φ2.5mm5kg/盒
|ER304Φ2.5mm 5kg/盒

10 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

15
变径直通快速接头|PG12-
16

30 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

16
快接|M12×6|无mm|无
mm|无|/

20 件 13% 2024-09-30
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



17 耳塞\899300130|899300130 20 副 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

18

钢筋
|HRB335|Φ16mm|20MnSi|G
B1499.2-2007|钢筋
|HRB335|Φ16mm|20MnSi|G
B1499.2-2007

9,000 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

19
橡胶手套|一次性乳胶|橡胶
手套|一次性 乳胶

50 双 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

20
砂轮磨头|6×25|6×25|砂轮
磨头|6×25|6×25

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

21
六角头螺栓|M16×60-8.8级
|GB/T5782

500 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

22
快插接头|直插
4mm5mm×0.8|快插接头
|直插4mm 5mm×0.8

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

23

气管快速接头|PC14-
3/8304不锈钢外螺纹|气管
快速接头|PC14-3/8 304不锈
钢 外螺纹

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

24
强光手电\LEDF5可伸缩调
焦10W带1节电池带USB充
电器

7 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

25
内六角螺栓
\M14*90\304|M14*90

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

26
六角头螺栓|M14×70-8.8级
|GB/T5782

300 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

27
结构胶
|995|590ml|GB/T13553|结构
胶|995|590ml|GB/T13553

200 瓶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

28 腻子粉\N型\白色 500 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

29
自攻螺丝\Φ3.5*40\碳钢
|Φ3.5*40

50 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

30
螺纹接头一铜|排气节流型
，1/8×12|无mm|无mm|无
|/

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

31
切割片\切割机切割片
D125|切割机切割片 D125

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

32
内六角螺栓
\M12*40\304|M12*40

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

33 外六角螺母\M4\304|M4 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

34
外六角螺栓\M24*80\低碳
钢|M24*80

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

35
工业风扇|HVLS-
D6BAA73|工业风扇|HVLS-
D6BAA73

4 台 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

36 防护服|防护服|防护服 1,000 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

37 外六角螺母\M14\304|M14 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

38
六角头螺栓|M18×100-
8.8级|GB/T5782

300 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

39
镍及镍合金焊丝|PP-TIG-
R31|Φ2.5mm|GB/T29713

10 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

40 堵漏剂\PSI|PSI 80 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

41 铁丝\14#\铁|14# 100 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

42
磨光片
|/|Φ150×6×22|/|/|磨光片
|/|Φ150×6×22|/|/

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

43
金属缠绕垫
|DN100PN16|mm|JIS_SUS30
4|GB/T4622.2-97

300 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

44 吸尘器\WD3 1 台 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

45
百叶片|100*7*16mm粒度
60#

600 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

46 快接|6-8|无mm|无mm|无|/ 10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

47

沥青胶泥|20L/桶|黑色
|GB/T27806-2011|沥青胶泥
|20L/桶|黑色|GB/T 27806-
2011

80 桶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

48
耐油石棉垫
\NY300δ2|NY300 δ2

10 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



49
防毒面具|3M3200|防毒面
具|3M3200

20 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

50
氧气表\Y-
600~25MPa\0~25MPa\1.5级

30 块 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

51 锂基脂|/|3#|/|锂基脂|/|3#|/ 1,750 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

52
铆钉|Φ5×30mm|级
|×|GB109

1,000 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

53 外六角螺母\M5\304|M5 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

54 保温棉\1*10m\NBR|1*10m 200 立方米 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

55 砂纸\80目 200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

56
石笔
\100*10*5mm|100*10*5mm

10 支 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

57

气管快速接头|PC14-
1/2304不锈钢?外螺纹|气管
快速接头|PC14-1/2 304不锈
钢 外螺纹

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

58 外六角螺栓\M8\40Cr|M8 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

59
稀释剂\5~10kg/桶
|5~10kg/桶

150 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

60
氩气\40L/瓶99.999%|40L/瓶
99.999%

20 瓶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

61
清洗剂\Loctite7063400ml/瓶
|Loctite 7063 400ml/瓶

50 桶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

62

乙炔|40L/瓶、
2MPa±0.2MPa、纯度
：98%、重量
：5Kg±0.2Kg|2MPa±0.2M
PaMPa|40L/瓶|含

50 瓶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

63
涂料|20kg/桶|白色
|07CJ10|涂料|20kg/桶|白色
|07CJ10

8,000 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

64
PVC焊条
|/|Φ/mm|L/mm|/|PVC焊条
|/|Φ/mm|L/mm|/

5 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

65 美工刀片\2011 100 把 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

66
液压油\46#170kg/桶|46#
170kg/桶

10 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

67
耐油防滑手套\866\PVC树
脂|866

3,000 双 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

68
密封胶\乐泰587规格
370ml|乐泰587 规格370ml

50 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

69 外六角螺母\M12\304|M12 10 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

70
防火毯\1m*15mδ=2材料
:陶瓷纤维\2h|1m*1 5m δ=2
材料:陶瓷纤维

20 卷 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

71 麻花钻头 30 把 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

72 脱漆剂|PR-50A|GB535 20 瓶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

73
抛光片|研磨片?Φ125抛光
片|抛光片|研磨片  Φ125抛
光片

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

74 醇酸磁漆\灰色 20 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

75
外六角螺栓\M22*70mm\碳
钢|M22*70mm

300 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

76

工业齿轮油\长城齿轮油L-
CKE/P220170kg/桶润滑油
|长城 齿轮油L-CKE/P220
170kg/桶 润滑油

1,695 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

77 钢板\1500mm\δ6\Q235B 10,000 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

78
焊丝|1Cr18Ni9Ti|Φ2mm|焊
丝|1Cr18Ni9Ti|Φ2mm

2 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

79
绝缘批组件|150mm|绝缘批
组件|0.1|左|绝缘批组件
|150mm|绝缘批组件|0.1|左

20 把 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

80 防尘口罩\KN95|KN95 3,000 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

81 电焊护目镜片\8#|8# 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

易耗品

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



82 防毒面罩\7700|7700 600 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

83
砖|240×115×53|PN|砖
|240×115×53|240×115×5
3|PN

2,000 块 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

84
角钢
|50*50*4mm|Q235B|GB/T70
6

500 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

85 外六角螺母\M16\304|M16 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

86 割嘴通针\割嘴通针 10 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

87
六角头螺栓|M18×60-8.8级
|GB/T5782

400 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

88

焊条
|R317|Φ3.2mm|L250mm|GB
T5117|焊条
|R317|Φ3.2mm|L250mm|GB
T5117

200 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

89
六角头螺栓|M14×60-8.8级
|GB/T5782

500 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

90 伸缩杆\定制|定制 10 根 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

91 水泥|通用MPa 200,000 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

92

焊条
|A302/A307|Φ3.2mm|L250
mm|GBT5117|焊条
|A302/A307|Φ3.2mm|L250
mm|GBT5117

40 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

93 毛刷\4in|4in 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

94
焊条|J422|Φ3.2mm|焊条
|J422|Φ3.2mm

400 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

95
绝缘胶带|25mm|kV|绝缘胶
带|25mm|kV

500 卷 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

96
碎石
|5~20mm|GB/T14685|碎石
|5~20mm|GB/T14685

120 立方米 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

97

生料带|无
|0.7|0.1mm×12mm×15m|Q
B/T4008|生料带|无
|0.7|0.1mm×12mm×15m|Q
B/T 4008

100 卷 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

98
快接|M8×6|无mm|无
mm|无|/

20 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

99
防毒面罩套装\3600防毒面
具+3603滤毒盒|3600防毒面
具+3603滤毒盒

50 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

100 乳胶漆\白色 20 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

101 手动黄油枪\400ml 10 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

102 油漆\黄红色 100 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

103 帆布手套\24道\棉质|24道 3,000 双 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

104
验电笔|NT-309|220KV|验电
笔|NT-309|220KV

10 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

105 外六角螺母\M6\304|M6 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

106
螺纹接头一铜|排气节流型
，3/8×12|无mm|无mm|无
|/

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

107 十字螺丝刀\62303A 5 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

108
玻璃胶\300ml透明|300ml 透
明

50 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

109
外墙涂料|20kg/桶|白色
|GB/T9755

30 桶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

110

焊条
|R317|Φ3.2mm|L250mm|GB
T5117|焊条
|R317|Φ3.2mm|L250mm|GB
T5117

40 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

111 油漆\白色 100 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

112 油漆\深蓝色 100 千克 13% 2024-10-15 国家电投集团安徽电 消耗品

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



力有限公司

113 氧气\99.60%|99.60% 100 瓶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

114
快速直通接头|直通
|Φ16mm|无mm|/|/

20 件 13% 2024-09-30
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

115

气管快速接头|PC14-
1/4304不锈钢外螺纹|气管
快速接头|PC14-1/4 304不锈
钢 外螺纹

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

116 外六角螺母\M10\304|M10 100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

117
防毒面具\6200带护目镜
|6200 带护目镜

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

118
外六角螺栓
\M18*100\304|M18*100

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

119
六角头螺栓|M10×140-
8.8级|GB/T5782

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

120

防水卷材|SBS弹性体改性
沥青防水卷材
|4mm×1000mm×7510mm|
防水卷材|SBS弹性体改性
沥青防水卷材
|4mm×1000mm×7510mm

60 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

121
石棉绳\Φ10mm\是
|Φ10mm

100 千克 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

122
螺纹接头一铜|排气节流型
，1/2×12|无mm|无mm|无
|/

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

123
PVC钢丝管\D90厚度
4.0mm\PVC|D90 厚度
4.0mm

100 米 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

124
擦机布
\500*500mm|500*500mm

1,000 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

125

气源管
|φ12×8mm|MPa|°C|PVC
|GB/T24452蓝色|气源管
|φ12×8mm|MPa|°C|PVC
|GB/T24452蓝色

200 米 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

126 滚筒刷\9in|9in 50 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

127
螺纹接头一铜|排气节流型
，1/4×12|无mm|无mm|无
|/

10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

128
碗型钢丝轮|100型内孔
M14螺纹孔多结丝径
13~20碳钢

80 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

129
砂|0.35mm-0.5mm|978-7-
5066-6722-7|砂|0.35mm-
0.5mm|978-7-5066-6722-7

100 公吨 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

130
气管变径|12-10|无|无|气管
变径|12-10|无|无

30 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

131

磨光片
|Φ125×6×22mm|GB/T265
48.3-2017|磨光片
|Φ125×6×22mm|GB/T
26548.3-2017

100 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

132
气路快插|16-1/2|无|无|气路
快插|16-1/2|无|无

20 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

133 防雨布\10*10m|10*10m 500 平方米 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

134 盘根\Φ14\石墨|Φ14 10 平方米 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

135 自喷漆\通用\灰色|通用 60 瓶 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

136 软管快速接头|PC16-03 10 件 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

137
外六角螺栓
\M20*120mm\碳钢
|M20*120mm

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

138 记号笔|色|记号笔|色 100 支 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

139
生料带\聚四氟乙烯加厚|聚
四氟乙烯 加厚

5 卷 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

140 胶水|502.30克/支 60 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

141
外六角螺栓\M18*80mm\碳
钢|M18*80mm

200 个 13% 2024-10-15
国家电投集团安徽电
力有限公司

消耗品

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-10-25

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		448e86d1a1a94421a1201545df55b7d1
	2024-10-25T10:43:18+0800
	北京
	P-XJ-24-00269815第二次涡阳国淮新能源有限公司消耗性材料采购框架协议结果公告
	P-XJ-24-00269815第二次涡阳国淮新能源有限公司消耗性材料采购框架协议结果公告




